
2012/39648-102/1 Dotace subjektu Občanské sdružení BONANZA

Dotaz:
(ze dne 18. 5. 2012)

Pisatel žádá o informace o poskytnutí dotaz Občanskému sdružení BONANZA za 
období roku 2006 až 2012 (ke dni 17. 5. 2012).

Odpověď ředitele odboru kabinet ministra:

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, doručené MPSV dne 18. 5. 2012, sděluji:

Organizace Občanské sdružení BONANZA, IČ 26673703, se sídlem ve Vendolí,  

obdržela  tyto dotace na poskytování sociálních služeb od MPSV:

Rok 2006 dotace 0 Kč

Rok 2007 dotace 0 Kč

Rok 2008 dotace 270 000 Kč      na sociální službu „nízkoprahové zařízení
děti a mládež“                
- Prevence s Bonanzou

Rok 2009 dotace    362 000 Kč na sociální službu „nízkoprahové zařízení
pro děti a mládež“ 
- Prevence s Bonanzou

Rok 2010 dotace    250 000 Kč na sociální službu „nízkoprahové zařízení
pro děti a mládež“ 
- Prevence s Bonanzou

                dotace    250 000 Kč na sociální službu „nízkoprahové zařízení
pro děti a mládež“
- Nízkoprahový klub Díra“

Rok 2011 dotace    187 000 Kč na sociální službu „nízkoprahové zařízení
pro děti a mládež“ 
- Prevence s Bonanzou

                dotace    150 000 Kč na sociální službu „nízkoprahové zařízení
pro děti a mládež“
- Nízkoprahový klub Díra“

               dotace    300 000 Kč na sociální službu „sociálně aktivizační
služby pro rodiny s dětmi“

Rok 2012 dotace   205 000 Kč na sociální službu „nízkoprahové zařízení
pro děti a mládež“ 
- Prevence s Bonanzou



                dotace    165 000 Kč na sociální službu „nízkoprahové zařízení
pro děti a mládež“
- Nízkoprahový klub Díra“

                dotace    155 000 Kč na sociální službu „sociálně aktivizační
služby pro rodiny s dětmi“

Organizace za období 2006 – 2007 neobdržela žádnou dotaci na poskytování 
sociálních služeb a za období 2008 – 2012 obdržela celkem částku 2 294 000 Kč.

Dále organizace čerpá finanční prostředky z Individuálního projektu (OP LZZ) 
Pardubického kraje:

Rok 2010 čerpáno     1 125 223 Kč na sociální služby „nízkoprahové zařízení 
pro děti a mládež“ 

    – Prevence s Bonanzou a Nízkoprahový
       klub Díra

Rok 2011 čerpáno     1 027 618 Kč na sociální služby „nízkoprahové zařízení 
pro děti a mládež“ 

    – Prevence s Bonanzou a Nízkoprahový
       klub Díra

Rok 2012 (leden až březen)
zatím vyčerpáno          159 032 Kč     na sociální služby „nízkoprahové zařízení

    pro děti a mládež“
    – Prevence s Bonanzou a Nízkoprahový
       klub Díra

Vzhledem ke skutečnosti, že se jedná o individuální projekt kraje (OP LZZ), nelze 
zjistit, kolik organizace vyčerpala k 17. 5. 2012, tento údaj může poskytnout krajský 
úřad až po ukončení dalšího čtvrtletí.

S pozdravem




